南安市交通运输事业发展中心关于2024年度

道路货物运输企业质量信誉考核结果的公示

为加强我市道路货物运输市场管理和诚信体系建设，引导和促进货物运输企业提升管理、保障安全、诚信经营和优质服务，根据交通运输部《道路货物运输及站场管理规定》《南安市交通运输事业发展中心关于开展2024年度全市道路货物运输企业质量信誉考核工作的通知》（南交运发〔2025〕14号）要求，市运输中心会同局安监科、市交通执法大队，对我市2024年1月1日前设立的道路货物运输企业开展2024年度质量信誉考核工作，现将考核结果予以公示。对公示结果如有异议，可通过来信、来电或来访等形式，向南安市交通运输事业发展中心反馈。
公示时间：2025年9月4日至2025年9月19日

受理股室：市运输中心运政股
受理电话：0595-86366909
受理邮箱：nayg909@126.com

附件：1.2024年度南安市道路危险货物运输企业质量信誉考核汇总表

2.2024年度南安市道路普通货物运输企业质量信誉考核汇总表
南安市交通运输事业发展中心

2025年9月4日

	附件1

	2024年度南安市道路危险货物运输企业质量信誉考核汇总表

	序号
	企业名称
	评定等级
	备注

	1
	福建省美福港口服务有限公司
	AAA

	2
	南安市永德昌气体运输有限公司
	AAA

	3
	南安市蟠龙油品运输有限公司
	AA

	4
	泉州众意运输有限公司
	AA

	5
	泉州福远物流有限公司
	-
	新办企业，经营未满一年

	附件2

	2024年度南安市道路普通货物运输企业质量信誉考核汇总表

	序号
	企业名称
	评定等级
	备注

	1
	泉州市大州渣土运输有限公司
	AAA

	2
	泉州市九日山混凝土有限公司
	AA

	3
	福建省南安市华俊渣土运输有限公司
	AA

	4
	泉州宸宇冷链物流有限公司
	AA

	5
	福建泉州大唐混凝土有限公司
	AA

	6
	泉州华俊物流有限公司
	AA

	7
	泉州南国雪物流有限责任公司
	AA

	8
	泉州拓邦物流有限公司
	AA

	9
	福建省南安市庭福物流有限公司
	AA

	10
	福建省盛郎渣土运输有限公司
	AA

	11
	泉州红运驰都物流科技有限公司
	AA

	12
	南安市源兴汽车运输有限公司
	AA

	13
	泉州市南益物流有限公司
	AA

	14
	福建省平通渣土运输有限公司
	AA

	15
	南安市建和发物流发展有限公司
	AA

	16
	南安晟祥物流有限公司
	AA

	17
	南安市本山汽车服务有限公司
	AA

	18
	福建省成业新型建材有限公司
	AA

	19
	泉州运龙物流有限公司
	AA

	20
	福建泉州新东辉物流有限公司
	AA

	21
	泉州市凌尚混凝土运输有限公司
	AA

	22
	泉州旺润建材有限公司
	AA

	23
	南安协新运输有限公司
	AA

	24
	南安市英豪物流有限责任公司
	AA

	25
	泉州方裕运输有限公司
	AA

	26
	泉州典范货运有限公司
	AA

	27
	福建泉州盛踏渣土运输有限公司
	AA

	28
	福建省南安市准点物流有限公司
	AA

	29
	南安金诺物流有限公司
	AA

	30
	福建省南安市李东岭物流有限公司
	AA

	31
	泉州广发物流有限公司
	AA

	32
	泉州泉华物流有限公司
	AA

	33
	泉州锦湖物流有限公司
	AA

	34
	厦门金双强汽车运输有限公司南安分公司
	AA

	35
	泉州赢典物流有限公司
	AA

	36
	泉州汇通锦程物流有限公司
	AA

	37
	南安泰友物流有限公司
	AA

	38
	泉州鸿粤物流有限公司
	AA

	39
	南安豪顺物流有限公司
	AA

	40
	泉州福永昌供应链管理有限公司
	AA

	41
	南安市顺腾渣土运输有限公司
	AA

	42
	明威（福建）物流有限公司
	AA

	43
	南安长盛物流有限公司
	AA

	44
	泉州正弦物流有限公司
	AA

	45
	南安诺超建材商贸有限公司
	AA

	46
	福建泉州市方舟物流有限公司
	AA

	47
	泉州腾飞物流有限公司
	AA

	48
	泉州传跃物流有限公司
	AA

	49
	泉州铁海物流有限公司
	AA

	50
	泉州市旭达渣土运输有限责任公司
	AA

	51
	泉州博瑞物流有限公司
	AA

	52
	福建省南安市凯胜物流有限公司
	AA

	53
	福建省泉州市顺程物流有限公司
	AA

	54
	福建泉州市远景物流有限公司
	AA

	55
	南安市成发汽车运输有限公司
	AA

	56
	福建泉州市新佳捷物流有限公司
	AA

	57
	泉州福强运输有限公司
	AA

	58
	泉州市丰荣渣土运输有限公司
	AA

	59
	泉州福飞物流有限公司
	AA

	60
	福建省南安通驿物流有限公司
	AA

	61
	福建省南安市豪俊物流有限公司
	AA

	62
	南安市林峰冷链物流有限公司
	AA

	63
	泉州市翼展物流有限公司
	AA

	64
	南安豫丰物流有限公司
	AA

	65
	泉州宇泉物流有限公司
	AA

	66
	福建福祥物流有限公司
	AA

	67
	泉州典泰运输有限公司
	AA

	68
	福建省瑞卡达冷链物流有限公司
	AA

	69
	泉州保捷物流有限公司
	AA

	70
	福建省泉州吉怡运输有限公司
	AA

	71
	福建天洲物流有限公司
	AA

	72
	福建省南安市广兴物流有限公司
	AA

	73
	泉州邦辉物流有限公司
	AA

	74
	福建省泉州隆远运输有限公司
	AA

	75
	泉州昊海物流有限公司
	AA

	76
	泉州金途物流有限公司
	AA

	77
	泉州长河物流有限公司
	AA

	78
	泉州市大泰新能源科技有限公司
	AA

	79
	福建得众供应链管理有限公司
	AA

	80
	南安市联鑫渣土运输有限公司
	AA

	81
	泉州中宏物流有限公司
	AA

	82
	泉州宏泰物流有限公司
	AA

	83
	泉州市云众物流有限公司
	AA

	84
	南安盛达物流有限公司
	AA

	85
	南安华闽港物流有限责任公司
	AA

	86
	福建省名扬物流有限公司
	AA

	87
	泉州三盛物流有限公司
	AA

	88
	南安市新鸿业物流有限公司
	AA

	89
	泉州华力通物流有限公司
	AA

	90
	南安泉南物流有限公司
	AA

	91
	南安增翼砂石有限公司
	AA

	92
	泉州丰实运输有限公司
	AA

	93
	泉州市德立运输有限公司
	AA

	94
	泉州市泛亚运输服务有限公司
	AA

	95
	泉州市太平物流有限公司
	AA

	96
	南安全富汽车运输服务有限公司
	AA

	97
	福建省南安市飞宇物流有限公司
	AA

	98
	福建福兴物流有限公司
	AA

	99
	南安市南美海棉制品有限公司
	AA

	100
	福建泉州宏速顺物流有限公司
	AA

	101
	福建省聚源国际货运有限公司
	AA

	102
	南安市吉彬节能建材厂
	AA

	103
	南安市志威渣土运输有限公司
	A

	104
	福建省巽旺渣土运输有限公司
	A

	105
	福建省鸿鑫沥青工程有限公司
	A

	106
	福建省泉州市锦瓯物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	107
	泉州市智诚物流有限责任公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	108
	福建亚三川智能物流有限公司
	A

	109
	泉州市天佑物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	110
	泉州八达供应链管理有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	111
	南安市鼎胜物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为B

	112
	泉州昆安物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为B

	113
	福建泉秦物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	114
	南安市舒安物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为B

	115
	泉州市启发渣土运输有限公司
	A

	116
	泉州市豪快物流有限责任公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	117
	福建省南安市恒源物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	118
	泉州市浩麟汽车运输有限公司
	A

	119
	泉州市佰信机械租赁有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为B

	120
	泉州裕如通物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为B

	121
	福建省泉州市驰程物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	122
	福建省南安市鑫扬物流有限公司
	A

	123
	泉州市八发建筑材料有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为B

	124
	福建泉能石粉综合利用有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为B

	125
	南安金创物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	126
	福建南安市祥盛物流有限公司
	A

	127
	福建省南安市固质建材贸易有限责任公司
	A

	128
	博辉建筑劳务分包（泉州）有限公司
	A

	129
	泉州市典刚远辉物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	130
	泉州鑫凯顺物流有限公司
	A

	131
	泉州传祺供应链有限公司
	A

	132
	福建省南安市顺丰运输有限公司
	A

	133
	南安信腾物流有限公司
	A

	134
	泉州彭祥运输有限公司
	A

	135
	泉州市隽峰物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	136
	福建福宇物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	137
	泉州宏顺物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	138
	泉州全通供应链管理有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为B

	139
	福建泉州市联鑫货运有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	140
	泉州市贤旬物流有限公司
	A

	141
	泉州丰博物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	142
	泉州昊然物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	143
	福建鸿宇物流园管理有限公司
	A

	144
	泉州信拓物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为B

	145
	南安市光明物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	146
	南安鹏远物流有限公司
	A

	147
	南安恒鑫物流有限公司
	A

	148
	泉州普风物流有限公司
	A

	149
	南安快捷快速递服务有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	150
	泉州百诚物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为B

	151
	南安市明德物流运输有限公司
	A

	152
	泉州通发物流有限公司
	A

	153
	泉州北斗行物流有限公司
	A

	154
	福建省南盛彩印有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为B

	155
	泉州骏伟物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	156
	南安泰鑫运输有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	157
	泉州弓长物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为B

	158
	福建省泉州市捷程物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为B

	159
	泉州乐乐建材有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为B

	160
	泉州联兴运输有限公司
	A

	161
	泉州达正物流有限公司
	A

	162
	福建省锦泰渣土运输有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	163
	泉州海德渣土运输有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	164
	泉州时利和物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	165
	南安市集力泡塑企业有限公司
	A

	166
	福建省大泰渣土运输有限公司
	A

	167
	泉州怀德物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	168
	泉州丞邦物流有限公司
	A
	2023年度质量信誉考核为A

	169
	南安市旺盛物流发展有限公司
	B

	170
	上海天地汇供应链科技有限公司南安分公司
	B
	未提交考核材料

	171
	泉州慕轩物流有限公司
	B
	未提交考核材料

	172
	泉州国仁物流有限公司
	B
	未提交考核材料

	173
	南安三兴货运有限公司
	B
	未提交考核材料

	174
	泉州亿卡供应链管理有限公司
	B
	未提交考核材料

	175
	南安神驰汽车服务有限公司
	B
	未提交考核材料

	176
	福建省泉州江盛物流有限公司
	B
	未提交考核材料

	177
	泉州煌运运输有限公司
	B
	未提交考核材料

	178
	福建南安市富发货运有限公司
	B
	未提交考核材料

	179
	福建南华物流有限公司
	B
	未提交考核材料

	180
	泉州市至顺建工有限公司
	B
	未提交考核材料

	181
	泉州市棕宝纤维科技有限公司
	B
	未提交考核材料

	182
	南安市国商物流有限公司
	B
	未提交考核材料

	183
	泉州宝隆机械有限公司
	B
	未提交考核材料

	184
	泉州镇星供应链管理有限公司
	B
	未提交考核材料

	185
	福建嘉翔包装有限公司
	B
	未提交考核材料

	186
	福建潘山热处理科技有限公司
	B
	未提交考核材料

	187
	泉州鹏森物流有限公司
	B
	未提交考核材料

	188
	泉州市汇发机械设备租赁有限公司
	B
	未提交考核材料

	189
	泉州市精兴五金电镀有限公司
	B
	未提交考核材料

	190
	泉州市中荣幕墙装饰有限公司
	B
	未提交考核材料

	191
	南安市安通渣土运输有限公司
	-
	未实际运营

	192
	泉州湘盛物流有限公司
	-
	新办企业，经营未满一年

	193
	泉州金泰龙物流有限公司
	-
	新办企业，经营未满一年

	194
	福建泉州启罗工程机械有限公司
	-
	新办企业，经营未满一年

	195
	泉州市振跃运输有限公司
	-
	新办企业，经营未满一年

	196
	福建森荣供应链管理有限公司
	-
	新办企业，经营未满一年

	197
	福建省福玄建筑劳务有限公司
	-
	新办企业，经营未满一年

	198
	福建省泉州市泰昌物流有限公司
	-
	新办企业，经营未满一年

	199
	泉州南安市潘强货运有限公司
	-
	新办企业，经营未满一年

	200
	泉州市德昊建设工程有限公司
	-
	新办企业，经营未满一年

	201
	福建泉州书帆汽车运输有限公司
	-
	新办企业，经营未满一年

	202
	泉州汇源达物流有限公司
	-
	新办企业，经营未满一年

	203
	泉州开通物流有限公司
	-
	新办企业，经营未满一年

	204
	泉州市驰安物流有限公司
	-
	已注销

	205
	泉州华庆运输有限公司
	-
	已注销

	206
	福建省南安市剑桥鞋服有限公司
	-
	已注销

	207
	福建清秀市政园林集团有限公司
	-
	已注销